
香江棚户区改造安居小区项目二期、赣州经开区绿色产业提升配套一期项目、涌

泉农贸市场装修工程、岗边物流基地二标段铝合金门窗采购项目第二次招标流标

公告说明

（招标编号：/）

       
一、内容：

    香江棚户区改造安居小区项目二期、赣州经开区绿色 产业提升配套一期项目、涌泉农

贸市场装修工程、岗边物流基地二标段铝合金  门窗采购项目第二次招标流标公告说明

    香江棚户区改造安居小区项目二期、赣州经开区绿色产业提升配套一期项目、涌泉农贸

市场装修工程、岗边物流基地二标段铝合金门窗采购项目第二次招标于 2024 年 3 月 18日发

布公告，4家投标单位报名，2024 年 4月 9日上午 09 点 30 分在江西众擎工程造价咨询有

限公司（赣州市经济技术开发区国际企业中心 2号楼 2 单元 804 室）开标。在投标截止时间

内参与响应的单位只有 0家；由于实质性响应不足 3家，故本次项目作流标处理；

特此说明！

赣州满园建设开发有限公司

2024年 4月 9日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为赣州建控集团纪委。                    

三、联系方式

   招 标 人：赣州满园建设开发有限公司                         

   地    址：江西省赣州经济技术开发区华昌科技园                                                 

   联 系 人：曾滔                             

   电    话：18970127398                                                   

   电子邮件：14514217732qq.com                             



   招标代理机构：江西众擎工程造价咨询有限公司

   地    址： 江西省赣州市赣州经济技术开发区香江大道北侧、华坚北路西侧赣州国际企

业中心 B2栋 8层 804室

   联 系 人： 徐玲玲

   电    话： 13307054897

   电子邮件： XLL623929@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


